



**addere revision**

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

**Mega Flower ApS**  
Torvehallen  
Grønttorvet 115, postboks 513

**2500 Valby**

(CVR-nr. 27 66 04 36)

## **Årsrapport for 2014**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28/5 2015

---

Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

1

**Side****Selskabsoplysninger**

2

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Beretning

6

**Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2014**

**Selskabsoplysninger**

2

**Selskabet** Mega Flower ApS  
Torvehallen  
Grønttorvet 115, postboks 513  
2500 Valby

CVR-nr.: 27 66 04 36  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2014

**Direktion** Henrik Jensen

**Revisor** Addere Revision  
statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Galoche Allé 6, 4600 Køge  
[www.addere.dk](http://www.addere.dk)

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af stader på Københavns Grønttorv. Selskabet har været tabsgivende og er afviklet ved udgangen af 1. kvartal 2007. Selskabets indskudskapital i Københavns Grønttorv forventes afhændet i forbindelse med Grønttorvets udflytning til Høje Taastrup.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Indskudskapitalen i Grønttorvet København Holding s.m.b.a. måles til markedsværdi. Vurderingen af kapitalandelen er underlagt et skøn. Der henvises til beskrivelsen under anvendt regnskabspraksis.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 53.124. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2014 og balancen pr. 31. december 2014.

Årets resultat vurderes af ledelsen som utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

10

<u>Note</u>	2014 kr.	2013 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>129.177</b>	<b>129.756</b>
Af- og nedskrivninger	-23.125	-43.750
<b>Driftsresultat</b>	<b>106.052</b>	<b>86.006</b>
Andre finansielle indtægter	28	30
Andre finansielle omkostninger	-206.737	-223.541
<b>Resultat før skat</b>	<b>-100.657</b>	<b>-137.505</b>
1 Skat af årets resultat	47.533	347.108
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-53.124</b>	<b>209.603</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-53.124	209.603
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>-53.124</b>	<b>209.603</b>

Balance pr. 31. december

11

**AKTIVER**

<u>Note</u>	2014 kr.	2013 kr.
Lejerettigheder, stader	0	23.125
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>23.125</b>
Andre kapitalandele	2.097.600	2.241.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.097.600</b>	<b>2.241.500</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>2.097.600</b>	<b>2.264.625</b>
Likvide beholdninger	30.602	30.691
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>30.602</b>	<b>30.691</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>2.128.202</b>	<b>2.295.316</b>

Balance pr. 31. december

12

**PASSIVER**

<u>Note</u>	2014 kr.	2013 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	2.014.930	2.158.830
Overført resultat	-5.241.963	-5.188.839
<b>2 EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>-3.102.033</b>	<b>-2.905.009</b>
Kreditinstitutter m.v.	2.211.843	2.451.843
<b>3 Langfristet gæld i alt</b>	<b>2.211.843</b>	<b>2.451.843</b>
Kreditinstitutter m.v.	240.000	240.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.708.987	2.436.520
Anden gæld	17.269	17.210
Periodeafgrænsningsposter	37.136	39.752
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b>3.018.392</b>	<b>2.748.482</b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b>5.230.235</b>	<b>5.200.325</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>2.128.202</b>	<b>2.295.316</b>
5 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-47.533	-347.108
	<u><b>-47.533</b></u>	<u><b>-347.108</b></u>
<b>2 Egenkapital</b>		
<b>Selskabskapital</b>		
Selskabskapital	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>Reserve for opskrivninger</b>		
Saldo primo	2.158.830	2.717.330
Årets afgang opskrivninger	-143.900	-558.500
	<u><b>2.014.930</b></u>	<u><b>2.158.830</b></u>
<b>Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-5.188.839	-5.398.442
Årets resultat	-53.124	209.603
	<u><b>-5.241.963</b></u>	<u><b>-5.188.839</b></u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<u><b>-3.102.033</b></u>	<u><b>-2.905.009</b></u>

**3 Langfristet gæld**

Den langfristede gæld forfalder inden 5 år.

**4 Gæld til tilknyttede virksomheder**

Gælden vedrører søsterselskab H.E. Jensen Import Snit ApS, som har afgivet støtteerklæring overfor Mega Flower ApS frem til 31. december 2015.

<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> kr.
-------------	--------------------	--------------------

**5 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser****Sambeskatning**

Mega Flower ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for H.E. Jensen Import ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der deponeret beholdning af unoterede andele i Grønttorvet København Holding s.m.b.a. til bogført værdi t.kr. 2.098.